heroicas exercuisse virtutes declaravit: Leo XITI, miraculis approbatis, 

Beatificationis gloria, die 22 Ianuarii a. 1888, eum honesta vit. Pius XT, 

a. 1928 causam Canonizationis resumi concessit. Duo miracula post eius 

beatificationem a Deo, eius intercessione, patrata fuisse Ssmus D. X. 

Pius Papa XI I , die 11 Ianuarii mensis anni 1942, per Sacrae 'huius •Con

gregationis decretum edixit. 

Ut autem omnia, quae a sacris canonibus, ut ad sollemnem Canoni

zationem procedi posset, requiruntur,Servata fuisse authentice consta

ret, in Generali sacrorum Hituum Congregatione coram Summo Ponti

fice dubium erat discutiendum : An stante approbatione duorum miracu

lorum, post indultam Eidem Beato ab Apostolica Sede venerationem,, 

Tuto procedi possit ad sollemnem Eiusdem Canonizationem. Porro du 

bium hoc a Revmo Cardinali Raphaele Carolo Rossi. Causae Ponente 

seu Relatore die 27 Ianuarii mensis eiusdem anni in Generalibus <"oiiii-

tus coram Ssmo I ) . N. Pio Papa XII propositum fuit, cui Revmi Cardi 

nales, Officiales Praelati Patresque Consultores unanimiter Affirma f i rr 

responderunt. 

Beatissimus vero Pater suam edere sententiam ad hunc diem distulit: 

feriam secundam post sollemnem adventus Spiritus Sancti com memo 
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rationem i férvidas interim ad divinum hunc Spiritum preces fundens, 

ut Eius illustratione de edicenda sententia duceretur. 

Quapropter Revñios Gardinales Raphaelem Carolum Rossi, Causae 

Ponentem, atque subscriptum S. R. C. Praefectum nec non R. P,• Sal

vatorem Natucci, Fidei generalem Promotorem meque Secretarium ac

civit , atque, Sacrosanctae Missae sacrificio pientissime litato, edixit : 

Tuto procedi posse ad sollemnem B. Ludovici Mariae Crignion Cano

nizationem. ; , < 

Hoc autem decretum promulgari atque inter acta Sacrae Rituum Con

gregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 21 Maii 1945..... 

C. Card. SALOTTI, E p . P r a e n . , Praefectus. 

A. Carinci, Secretarius. 

I I 

ROMANA 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI HYACINTHI M. CORMIER, SA

CERDOTIS PROFESSI ORDINIS PRAEDICATORUM. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio Introductionis causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Servus Dei Hyacinthus M. Cormier in fervida quadam prece : Gra

tias tibi ago, scribit, Iesu, quod per adoptionem filium Dei me fecisti, 

tuumque fratrem per gratiam. Fac ut fraterno amore te d i l igam. . . tua 

sequar exempla. . . Cave ne divinae adoptionis iura amittam, ne un

quam ab exsequenda tua voluntate, quae est Patris, neque a tuo spiritu, 

qui est eius, me retraham. Hanc concede mihi gratiam, Iesu, per Mariae 

communis nostrae matris intercessionem >y (Elevat. XVII sttr les perfec

tions de Jésus-Christ, Paris, Poussielgue, 1904, p. 104). 

Beatissimam Virginem has ei gratias obtinuisse nulla haberi potest 

dubitatio, si, uti breviter mox videbimus, integram eius vitam ab ipsa 

nativitate ad mortem usque perpendamus. 

Die Immaculatae Conceptioni sacro, a. 1832, Aureliae, quae cele

berrima Galliae urbs est, ex Francisco Bernardo Cormier et Margarita 

Felici ta Bracquemond Servus Dei ortus est, sequentique die baptizatus, 
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nominibus : Ludovico, Stanislao, Henrico, Maria ei impositis. Mature 

patre ornatus, sub piissimae matris disciplina christianam pietatem 

uberrime hausit. Acr i ingenio ditatus, Fratribus Lasallianis magistris, 

litterarum rudimentis imbutus, mira pietatis, diligentiae atque profectus 

•specimina in exemplum ostendit: specialem vero animi inclinationem 

in artem musicam prodidit. Mense Maio anno 1845 divina dape primitus 

fuit refectus sacraque Confirmatione roboratus. Episcopale Seminarium 

minus « d e la Chapelle », dein a. 1851 maius ingressus est, in quibus bo-

narum artium, philosophiae ac theologiae curriculum cum laude trans-

egit. Sacris initiatus, die 17 mensis Maii anno 1856 sacerdotio au

ctus est. 

Ad perfectius vitae genus se a Deo vocatum sentiens, eodem anno, die 

sanctorum Apostolorum Petri ac Pauli triumphls consecrato, inclito 

Praedicatorum Ordini in oppido « Flavigny » se adiunxit, atque, susce

pto Hyaeinthi nomine, maximo animi gaudio tirocinium posuit. Verum, 

gravibus haemophthisibus tentatus, iii eo fuit ut a nuncupandis religio

sis votis arceretur, nisi quod Magister Generalis p. Vincentius Jandel, 

novitii Cormier virtutibus perspectis, hunc secum Romam adduxit in 

S. Sabinae conventum, ubi eum vicemagistrum tironum constituit. 

Vot is emissis, plura atque gravia munia ei fuere commissa. Prioris? 

nempe, Provincialis ter ; Socii Magistri Generalis Andreae Frühwirth, 

deinde S. R. E. Cardinalis; Procuratoris Generalis, denique anno 1904 

Magistri Generalis per duodecennium, quae omnia officia impigre, pru

denter maximoque sui Ordinis emolumento gessit, saevientibus licet 

pluribus externis, et aliquando etiam internis adiunctis. 

Maximae ei laudi tribuenda Angelici Athenaei in Urbe constitutio,